O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  
Contrato n.º 017/2018, celebrado com a empresa 
TELEMAR NORTE LESTE S/A, tendo como objeto a 
Prestação de serviços de Internet, para atender a 
Prefeitura Municipal de Paty do Alferes, no valor de R$ 
27.785,76 (vinte e sete mil, setecentos e oitenta e cinco reais e 
setenta e seis centavos), a partir da sua assinatura.  

Paty do Alferes, 02 de abril de 2018. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal 

DELIBERAÇÃO CMS Nº 010/2018                    Paty de Alferes, 26 de abril de 2018.